- přímý elektronický přístup k pracovníkům oddělení Support pro řešení problémů.  

(souhrnně dále též „Předmět plnění“) 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 609 515,10 Kč bez DPH (slovem šest set devět tisíc pět set 
patnáct korun českých a deset haléřů), 737 513,27 Kč s DPH (slovem sedm set třicet sedm 
tisíc pět set třináct korun českých a dvacet sedm haléřů). 

2.3. Specifikace ceny a harmonogram jednotlivých plateb je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé